
Приказ № 

по МБОУ «Изанинская СОШ» 

                                                     от 19.10.2020г. 

«Об организованном окончании первой учебной четверти  

2020-2021 учебного года». 

На основании Календарного учебного графика на 2020-2021 учебный год с 

целью организованного завершения первой учебной четверти  

                                      Приказываю: 

1. Завершить обучение учащихся в 1 четверти 24 октября 2020 года. 

2. Установить продолжительность осенних каникул с 26 октября 2020 года 

по 04 ноября 2020 года. 

3. К занятиям приступить с 05 ноября 2020 года. 

4. Учителям – предметникам:  

- выставить итоговые отметки в 3- 9 классах за 1 четверть до 23 ноября 2020 

года включительно; 

5.Классным руководителям: 

- выставить отметки за 1 четверть в дневники и личные дела учащихся 

 24 октября 2020 года; 

 - провести санитарно- просветительскую работу  среди обучающихся по 

недопущению завоза и распространения новой короновирусной инфекции с 

использованием всех доступных форм и средств с выдачей памяток, также 

инструктаж о правилах поведения во время каникул и технике безопасности 

с обязательной записью в журнал; 

- ознакомить родителей (законных представителей) учащихся , имеющих 

неудовлетворительные отметки , с итогами за 1 четверть;  

- сдать отчет по классу 24 октября. 

6.Отменить проведение массовых культурно- просветительских или 

зрелищно- развлекательных мероприятий, организованные перевозки 

обучающихся на период осенних каникул с 26 октября по 04 ноября 2020 

года. 

7.Руководителям методических объединений провести проверку 

прохождения программы, классным руководителям проверить объективность 

выставления отметок за 1 четверть до 23 октября включительно. 

8. Максудову И.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте 

школы в срок до 22 октября 2020 года. 

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                  Х.М.Саадуева 


